14/07/2021 Município de Olinda

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/679C0D88/03AGdBq27YopG6k3itDXGbN3tRwev5Wt0ZY0IwUldMRMvjxK6Wy5VpQ8xNSVyYxX8l6… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA
PORTARIA Nº 138/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
OLINDA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo
Art.42, inciso IV, do Regimento interno e tendo em vista a Lei
Nº 6.070/2019, bem como Comunicação Interna SNº, datada de
30 de junho de 2021, firmada pela Vereadora Dete Silva.

R E S O L V E:

Nomear, a partir de 1º de julho de 2021, o Senhor JONAS
AMÉRICO DA SILVA, CPF nº 081.821.874 -60, Assessor
Parlamentar, devendo ser lotado no Gabinete da vereadora
acima citada.

Casa Bernardo Vieira de Melo, Gabinete da Presidência, em
30 de Junho de 2021.

SAULO HOLANDA RABELO DE OLIVEIRA
Presidente

Publicado por:

Fabiane Maria Souza Macêdo de Paula
Código Identificador:679C0D88

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 08/07/2021. Edição 2872
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/